



Łochów, dnia 16 stycznia 2020 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne prowadzonego w trybie art. 138o ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) pn. „Świadczenie usług pocztowych na rzecz Gminy Łochów i jednostek organizacyjnych”, numer postępowania: ZP.271.1.1.2020

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU NA USŁUGI SPOŁECZNE ZP.271.1.1.2020

Zamawiający – Gmina Łochów, w związku z pytaniami do treści Ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne przedmiotowego postępowania, zwanego dalej „Ogłoszeniem”, działając na podstawie Rozdziału IX ust. 2 Ogłoszenia przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1

Wzór umowy § 6 pkt 9

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację zapisu wzór umowy § 6 pkt 9 umowy na następujący:

9. należności wynikające z faktur, Odbiorcy regulować będą przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie do 14 dni od daty jej wystawienia. Na przelewie Zamawiający zobowiązany jest określić tytuł wpłaty "FV Nr _____ Umowa ID nr....."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 6 ust. 9 wzoru umowy.

Pytanie 2

Wzór umowy § 6 pkt 10

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisów § 6 pkt 10 Wzór umowy o następującym brzmieniu:

„Wykonawca ma możliwość na przesyłanie wystawianych faktur drogą elektroniczną zgodnie z obowiązującymi przepisami w formacie PDF, na właściwy adres email wskazany przez Zamawiającego”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 6 ust. 10 wzoru umowy.

Pytanie 3

Wzór umowy § 12 pkt 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisów § 12 pkt 2 Wzór umowy o następującym brzmieniu:

„Spory mogące wyniknąć pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą, rozstrzygać będzie sąd właściwy zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa?”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 12 ust. 2 wzoru umowy.

Pytanie 4

Opis przedmiotu zamówienia Rozdział III pkt 21

Czy Zamawiający w ramach realizacji przedmiotu zamówienia przewiduje nadawanie przesyłek wymagających zastosowania przepisu art. 57 § 5 pkt 2 KPA, a art. 12 § 6 pkt 2 Ordynacji podatkowej lub ewentualnie innych analogicznych przepisów, np. art. 165 § 2 Kodeksu postępowania cywilnego, wobec których dla wywołania określonych w przepisach skutków wymagane jest pośrednictwo operatora wyznaczonego?

Czy Zamawiający wymaga, aby potwierdzenia nadania przesyłek objętych przedmiotem zamówienia posiadały moc dokumentu urzędowego (w rozumieniu art. 17 ustawy Prawo pocztowe)?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje nadawanie przesyłek spełniających wymagania przepisów ustawowych tj. nadawanie ich za pośrednictwem operatora wyznaczonego. Zamawiający wymaga, aby potwierdzenia nadania przesyłek objętych przedmiotem zamówienia posiadały moc dokumentu urzędowego w rozumieniu art. 17 ustawy Prawo pocztowe.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Ogłoszenia. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią Ogłoszenia, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Z up. BURMISTRZA

mgr Małgorzata Łofarska
Z-ca Burmistrza